РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
Тимошинского сельского поселения
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 «15 » декабря   2017 г.    №  14
О закреплении округов за депутатами
Думы Тимошинского  сельского поселения

    Дума Тимошинского сельского поселения РЕШИЛА:
Закрепить
- округ № 1, с. Тимошино (ул. Центральная ) – Шипицына Людмила Юрьевна
- округ № 2 с. Тимошино (ул. Садовая)  – Гурьева Наталья Владимировна
- округ № 3 с. Тимошино (ул. Весёлая, ул. Подгорная, ул. Луговая)  – Алфёрова Оксана Михайловна
- округ № 4с. Тимошино (ул. Николаевская)  – Непомилуева Елена Михайловна
- округ № 5  с. Тимошино (ул. Питерская) – Гурьев Евгений Михайлович

д. Кайдакан
- округ № 6 – Иванов Николай Георгиевич

д. Бутырина
- округ № 7 – Кряжева Светлана Георгиевна

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                                                 Ю.Н. Замащикова